NOM
MOTHES
CHAIGNEAU
LEMOINE
LE JAMTEL
COLAS
LEPAGE
GRATON
PIZZALLA
PERRINEL
CESBRON
FAVEROT
LANGLOIS

TOP TEN des joueurs ayant fait la plus forte progression en points d’expert (PE) , sans tenir compte des joueurs figurant dans le tableau ci-dessus

NOM
BOU
PIERSON
MARCHAIS
CHARTON
LENOIR
GIRARD
BARBA
NAULIN
L'AUBIN
PELLERIN
BODIC
JACQUOT

PRENOM
Jean Luc
Jacques
Marc
Catherine
Christian
Julien
Béatrice
Carole
Paul
Louis-Marie
Sylvie
Luc

PRENOM
Julien
Raymond

Marie Frangoise

Georges
Patrice
Hélene
Dominique
Raymond
Jean Frangois
Jean Louis
Olivier
Christian

TOP TEN des joueurs ayant fait la plus forte progression en points de performance (PP)

Saison 2021-2022

Abr_IV
1C
1C
1K
1K
1T
1T
1C
1K
1T
1T

1CH
2Pr

v
84
84
76
76
68
68
84
76
68
68
80
60

Saison 2021-2022

Abr_IV
1C
1C
2P
1C
2P
2C
1T

4Pr
2P
3K
3Pr
2T

v
84
84
56
84
56
52
68
30
56
34
40
44

Saison 2022-2023

Abr_IV
1C
1C
1K
1K
1K
1K
1C
1K
1T
1T
1C
1T

v
84
84
76
76
76
76
84
76
68
68
84
68

Saison 2022-2023

Abr_IV
1P
1P

2Pr
1P
2P
2P
1K
3C
2P
3P
2T
2K

v
92
92
60
92
56
56
76
36
56
38
44
48

Saison 2021-2022

Nb_PE
164479
220716
245926
285367
173306
95541
339747
237587
191338
215934
295630
139289

Nb_PP
549
637
315
340
206
228
745
272
132
181
498
115

Saison 2021-2022

Nb_PE
293808
408149
143163
359169
156387
118267
178782
8631
141251
21470
60527
83121

Nb_PP
972
968
71
997
34
46
223

42

18
23

Saison 2022-2023

Nb_PE
206925
294947
261978
296624
175442
126309
372096
230261
207593
241995
334086
139132

Nb_PP
676
761
426
446
298
319
825
347
197
242
558
175

Saison 2022-2023

Nb_PE
331148
443055
178002
392544
184466
145800
200719

29849
160817

40718

78718
100782

Nb_PP
1021
1000
101
1013
67
56
252

47

42
26

EVOLUTION
PE
42446
74231
16052
11257
2136
30768
32349
-7326
16255
26061
38456
-157

EVOLUTION
PE
37340
34906
34839
33375
28079
27533
21937
21218
19566
19248
18191
17661

PP
127
124
111
106
92
91
80
75
65
61
60
60



